

Awkward Consulting IVS

Glahns Alle 39, 4 tv
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2019

**Kasper Svendsen
Dirigent**

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Awkward Consulting IVS

Glahns Alle 39, 4 tv

2000 Frederiksberg

Telefonnummer: 93806025

e-mailadresse: kasv@awkwardconsulting.dk

CVR-nr: 37226475

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

De væsentligste aktiviteter som der er fokuseret på i året 2018, er konsulentbistand indenfor strategiske eksekverings planer for de aftaler indgået i år 2017. Herunder foretages der også Face-face coachinger(UV planer), samt kursus gennemgang indenfor salg, markedsføring og strategi.

De væsentligste ændringer i 2018:

Tilknytning af flytteforretning - mindre flytteopgaver forbundet med igangværende projekter.

Tilknytning af fodbold agentur - Salg af fodboldspillere og konkretisering af talenter

Strategisk udvikling, samt eksekvering af blog forum

Hele 2018 er brugt på udbyggelse/eksekvering af igangværende projekter i samarbejde med samarbejdspartnere.

Der er en kontrolleret fremgang i omsætningen for 2018, og jeg forventer yderligere fremgang i løbet af 2019.

Der er blevet arbejdet på at tilføje et sidste projekt/område, med start i 2019, som omfatter salg/import af stenplader. Herefter bliver der ikke tilført flere områder projekter.

2018 har i korte træk, været et opbygningsår af projekter tilført i 2017.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		685.350	248.250
Eksterne omkostninger		-510.174	-55.844
Bruttoresultat		175.176	192.406
Personaleomkostninger		-120.200	-160.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		54.976	32.406
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		54.976	32.406
Årets resultat		54.976	32.406
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		54.976	32.406
Overført resultat		0	0
I alt		54.976	32.406

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	29.489
Materielle anlægsaktiver i alt		0	29.489
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	29.489
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	
Likvide beholdninger		94.404	32.408
Omsætningsaktiver i alt		94.404	32.408
Aktiver i alt		94.404	61.897

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		12.000	12.000
Andre reserver		0	0
Overført resultat		0	0
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		12.000	12.000
Hensættelse til udskudt skat		38.000	49.897
Hensatte forpligtelser i alt		38.000	49.897
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Gæld til banker		0	
Skyldig selskabsskat		44.404	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		44.404	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gældsforpligtelser i alt		44.404	0
Passiver i alt		94.404	61.897

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret